” BOR AS STAD KALLELSE ?Z?)

Datum

2023-04-12

Instans
Overformyndarnamnden

Overférmyndarnimndens ledaméter och ersittare kallas hirmed till
sammantride i Overférmyndarenheten Bryggaregatan 5, tisdagen den 18 april
2023 kl. 15:30

Overférmyndarnimndens sammantride ir Sppet for allminheten (utom vid
irenden som avser myndighetsutovning eller sekretess)

Lennart Fors Rickard Bystrém
Overférmyndarnimndens Ordférande  Verksamhetschef

Forhinder anmiils alltid till Isabella Skjaerasen, 033-35 82 07 eller via e-post:
isabella.skjaerasen@boras.se



Boras Stad

Datum

2023-04-12

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Upprop och val av justerande ledamot och dennes ersittare
Dnr 1503 (Forslag Urban Svenkvist

Justering dger rum via digital justering 2022-04-18

Godkinnande av foredragningslista
Dnr 1504

Verksamheten informerar
Dnr 4775

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00121 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00104 3.8.1.1

Vitesforelaggande Sekretess
Dnr 2023-00105 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00106 3.8.1.1

Vitesforelaggande Sekretess
Dnr 2023-00097 3.8.1.1

Ansokan om samtycke av forsiljning av fastighet ~ Sekretess
Dnr 2023-00078 3.8.1.1

Anmailan om behov av stallforetradare Sekretess
Dnr 2023-00077 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00109 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00119 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00118 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00110 3.8.1.1

Vitesforelaggande Sekretess
Dnr 2023-00111 3.8.1.1

Vitesforelaggande Sekretess
Dnr 2023-00113 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00114 3.8.1.1

Vitesforeliggande Sekretess
Dnr 2023-00115 3.8.1.1

Sida
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19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

Vitesforelaggande
Dnr 2023-00116 3.8.1.1

Vitesforelaggande
Dnr 2023-00120 3.8.1.1

Vitesforeliggande
Dnr 2023-00117 3.8.1.1

Anmailan om behov av stallforetradare

Dnr 2023-00107 3.8.1.25

Ansoékan om samtycke till f6rsiljning av bostadsritt Sekretess

Dnr 2023-00108 3.8.1.1

Vitesforeliggande
Dnr 2023-00083 3.8.1.1

Vitesforeliggande
Dnr 2023-00084 3.8.1.1

Vitesforeliggande
Dnr 2023-00087 3.8.1.1

Avskrivning av ansokan om uttag
Dnr 2023-00074 3.8.1.2

Avskrivning av ansokan om uttag
Dnr 2023-00075 3.8.1.2

Avskrivning av ansdkan om uttag
Dnr 2023-00076 3.8.1.2

Vitesforeliggande
Dnr 2023-00081 3.8.1.2

Vitesforeliggande
Dnr 2023-00082 3.8.1.2

Ekonomisk redogérelse och ligesrapport

Dnr 2023-00080 3.8.1.25

Anmilningsirenden
Dnr 2023-00003 3.8.1.25
Opvriga frigor

Dnr 2023-00013 3.8.1.25

2023-04-12

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sekretess

Sida
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Datum Instans
2023-04-18  Overférmyndarnimnden
Handlaggare
033 358264
Ekonomisk redogorelse och lagesrapport
Overférmyndarnamndens beslut
Redovisningen godkinns.
Arendet i sin helhet
Ekonomi
Resultatet per den 31 mars 2023 i férhallande till budget uppgar till 86 tkr.
Plusresultatet dr klart lingre dn foregiende méanad. En orsak ar att
utbetalningarna av arvoden och ersittningar har 6kat.
Granskningsliget
Den 4 april 2023 var 48 procent av inkomna arsrikningar granskade.
Beslutsunderlag
1. Resultatéversikt 2023-03-31
Lennart Fors
Ordférande
Rickard Bystrém
Verksamhetschef
Overférmyndarndmnden
Postadress Besoksadress Hemsida E-post Telefon

501 80 Boras Bryggaregatan 5 boras.se overformyndaren@boras.se 033-35 70 00 vxl
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Datum Instans

2023-04-18  Overférmyndarnamnden
Isabe”a SkJaerésen Dnr OFN 2023'00003 3.8.1.25
Handlaggare
033 358207
Anmalningsarenden
Overféormyndarnamndens beslut
Anmilningsirendena laggs till handlingarna.
Arendet i sin helhet
Anmilningsirenden 2023-03-16 — 2023-04-11
Beslutsunderlag
1. Anmilningsirenden 2023-03-16 — 2023-04-11
Lennart Fors
Otrdférande
Rickard Bystrom
Verksamhetschef
Overférmyndarnamnden

Postadress Bestksadress Hemsida E-post Telefon

501 80 Boréas Bryggaregatan 5 boras.se overformyndaren@boras.se 033-35 70 00 vxI
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BORAS STAD MEDDELANDEN/ANMALAN 1(1)
a1 Sammantrade: 2023-04-18
Diarium: OFN
Datum Dokid Riktning Avsandare/Mottagare |[Beskrivning Ansvarig Nummer
2023-03-24 5198 IN ks.arende@boras.se  |2022-00037 Kommunstyrelsens beslut | Anne Beischer
2023-03-13 § 92 Namndbudget och
reviderad investeringsbudget 2023
2023-03-24 5197 IN ks.arende@boras.se Kommunfullméktiges beslut 2023-03- | Anne Beischer

16 8§ 41 Kommunala uppdrag (val i KF
enligt valberedningens forslag) Mars
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